UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số:

Về việc tham gia góp ý dự thảo phân

công nhiệm vụ các thành viên BCĐ

CCHC và nâng cao chỉ số năng lực

cạnh tranh tỉnh Quảng Ngãi

Quảng Ngãi, ngày 17 tháng 8 năm 2021

Kính gửi: Sở Nội vụ

 Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 1764/SNV-TĐKT ngày

11/8/2021 về việc tham gia góp ý dự thảo phân công nhiệm vụ các thành viên

Ban Chỉ đạo CCHC và nâng cao chỉ số năng lực cạnh tranh tỉnh Quảng Ngãi;

 Qua nghiên cứu dự thảo phân công nhiệm vụ các cơ quan thực hiện cải

thiện và nâng cao Chỉ số cải cách hành chính (PAR INDEX), Chỉ số quản trị và

hành chính công (PAPI), Chỉ số mức độ hài lòng (SIPAS) và Chỉ số năng lực

cạnh tranh (PCI) tỉnh Quảng Ngãi, Ban Dân tộc tỉnh thống nhất với các nội dung

được phân công.

 Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi có ý kiến để Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu VT.

Trần Văn Mẫn

		2021-08-17T10:18:53+0700

		2021-08-17T10:18:53+0700